



Fundacja DAJ SZANSE od lat realizuje niezwykle istotny projekt „Daj Szansę Niepełnosprawnym,” który ma na celu wsparcie dzieci, młodzieży oraz młodych dorosłych z niepełnosprawnościami. W 2024 roku, jak co roku, Fundacja kontynuuje swoje działania, stawiając na indywidualne podejście oraz potrzeby uczestników. Program składa się z zajęć indywidualnych i grupowych, które nie tylko wspomagają rozwój fizyczny, ale również społeczny i emocjonalny osób z niepełnosprawnościami.

Uczestnicy programu nie kryją zadowolenia: „Lubię tu przychodzić na ćwiczenia” – mówi jeden z nich, podczas gdy inny dodaje: „Najbardziej lubię, kiedy gramy w Uno. Jest dużo śmiechu.” Te proste, ale jakże szczerze słowa podkreślają, że terapia to nie tylko zestaw ćwiczeń, ale również przestrzeń do nauki zdrowej rywalizacji, radzenia sobie z przegraną oraz budowania kompetencji społecznych w przyjaznym środowisku.

W ramach projektu cztery osoby korzystają także z weekendowych treningów mieszkaniowych, które są kluczowym elementem w procesie budowania samodzielności. Jak podkreśla jedna z terapeutek: „To uczenie się codziennych

czynności bez rodziców, w towarzystwie trenera, który wspomaga, a nie wyręcza.” Te treningi to nieoceniona okazja dla osób z niepełnosprawnościami, aby nabywać nowe umiejętności w bezpiecznych warunkach.

Projekt, który będzie trwał do końca roku, przynosi korzyści obopólne. Osoby z niepełnosprawnościami rozwijają swoje umiejętności, podczas gdy Fundacja rośnie razem z nimi, stając się silniejsza dzięki nieustannemu zaangażowaniu w realną pomoc. To przykład, jak praca na rzecz osób z niepełnosprawnościami nie tylko wzmacnia ich samodzielność, ale również daje siłę organizacji, która odpowiada na ich potrzeby.

Działania Fundacji DAJ SZANSE są finansowane ze środków Gminy Miasta Toruń, co pozwala na kontynuację tego ważnego projektu, który realnie wpływa na życie uczestników i ich przyszłość.

Oferta dla osób korzystających z projektu „Daj Szansę Niepełnosprawnym” jest bezpłatna dla mieszkańców Torunia.

Wartość projektu: 22 940 zł

Dofinansowanie projektu ze środków Gminy Miasta Toruń: 17 000 zł

Wkład własny Fundacji Daj Szansę: 5940 zł

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)